
ラインテープ E-A&E-SD
� ケースまとめ買いキャンペーン�ケースまとめ買いキャンペーン

�ケースまとめ買いで

実施期間：����年 �月�日(木)～��月��日(水)

キャンペーン対象品番
ラインテープ E-A&E-SD
��mm 幅  黄 / 白 / 赤 / 青 / 緑

E-A タイプ     �，��� 円 / 巻→�，��� 円 / 巻
E-SD タイプ  �，��� 円 / 巻→�，��� 円 / 巻

ラインテープ E-A 発注単位：� ケース

発注コード

428-3063

428-3056

428-3060

428-3064

428-3059

EA-50W-CS3

¥56,115 オープン
はく離紙
付き

はく離紙
なし

50×50 18

白

黄

赤

緑

青

EA-50Y-CS3

EA-50R-CS3

EA-50GN-CS3

EA-50B-CS3

キャンペーン
品番

幅×長さ
（mm×M）

１ケース入数
（巻）

税抜価格
（1ケース）

１ケース入数
（巻）

メーカー希望
小売価格
（1ケース）

税抜価格
（1ケース）

メーカー希望
小売価格
（1ケース）

色 タイプ発注単位

タイプ発注単位発注コード

428-3057

428-3062

428-3065

428-3067

428-3061

ESD-50W-CS3

ESD-50Y-CS3

ESD-50R-CS3

ESD-50GN-CS3

ESD-50B-CS3

¥53,865 オープン 50×50 18

3ケース

3ケース

3ケース

3ケース

3ケース

3ケース

3ケース

3ケース

3ケース

3ケース

白

黄

赤

緑

青

キャンペーン
品番

幅×長さ
（mm×M）色

※運賃元払い（離島除く）

発注単位：� ケース

ご発注は � の倍数で
お願いいたします

※運賃元払い（離島除く）ラインテープ E-SD

日東エルマテリアル株式会社
大阪府大阪市淀川区西中島 4-3-24
サムティ新大阪センタービル 5F
0120-640-450

※直送限定

%OFF10


